МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

ДО № 12-27-689/17
от 21.08.2017

Об утверждении перечня
немуниципальных организаций
(коммерческих, некоммерческих),
в том числе социально ориентированных
некоммерческих организаций,
индивидуальных предпринимателей,
являющихся потенциальными
поставщиками услуг в сфере образования

Во исполнение пункта 1.1 приложения 1 к распфяжению Администрации
города от 18.10.2016 № 2000 «Об утверждении плана; мероприятий («дорожная
карта») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих,
некоммерческих) к предоставлению услуг в социальной сфере на территории
города Сургута на 2016-2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень немуниципальных организаций (коммерческих,
некоммерческих), в том числе социально ориентированных некоммерческих
организаций, индивидуальных предпринимателей, являющихся
потенциальными поставщиками услуг в сфере образования, согласно
приложению.

2. Считать утратившим силу приказ департамента образования
от 10.11.2016 № 12-27-768/16 «Об утверждении перечня немуниципальных
организаций (коммерческих, некоммерческих), в том числе социально
ориентированных некоммерческих организаций, являющихся потенциальными
поставщиками услуг в сфере образования».

3. Контроль за выполнением приказа оставляю

Директор департамента

за собой.

А.Н. Томазова

Приложение
к приказу
от №

Перечень
немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих),

в том числе социально ориентированных некоммерческих организаций, индивидуальных предпринимателей,
являющихся потенциальными поставщиками услуг в сфере образования

No ФИО
п/п Наименование организации руководителя Адрес, телефон E-mail, сайт

1. Рынок услуг дошкольного образования
1.1. Общество с ограниченной ответственностью

«Наш Малыш»
Кривенко
Виктория
Леонидовна

ул. Крылова, Д.36
тел. (3462) 66-22-29

nash.malysh.2016@mail.ru
http://malish.detkin-club.ru

1.2. Общество с ограниченной ответственностью Коштиева ул. Бахилова, д.2а; gyliverds@yandex.ru;
«Негосударственное дошкольное учреждение
- центр развития ребенка «ГУЛЛИВЕР»

Ольга
Владимировна

ул. Университетская, д. 11
тел. (3462)31-50-96

http://gulliver.detkin-
club.ru

1.3. Общество с ограниченной ответственностью
«Счастливое детство»

Ерастов
Сергей

ул. Профсоюзов, д.20/1;
ул. Семена Билецкого,

sadik86@mail.ru;
Ьйр://капитошечка.рф

Николаевич д. 12/1
тел. (3462) 97-40-37,
(3462) 62-34-14

1.4. Некоммерческое партнерство «Центр
временного пребывания детей»

Луценко
Вера

наб. Ивана Кайдалова,
д.28/1

krosh_enot_2014@mail.ru;
http://kroshka-enot.detkin-

1.4.

Ивановна тел. (3462) 25-45-99 club.ru
1.5. Общество с ограниченной ответственностью

Малое инновационное предприятие «Центр
развития талантов ребенка»

Боженко
Татьяна
Александровна

пр. Первопроходцев, д. 12/1
тел. (3462) 25-00-90,
(3462) 26-41-50

info@talentcenter.ru;
http ://talentcenter .ru

1.6. Автономная некоммерческая
образовательная дошкольная организация
«Детская академия»

Зинин
Вадим
Владимирович

пр. Пролетарский, д. 11
тел. (3462) 97-26-24

detskaya.akademiya@bk.ru

1.7. Автономная некоммерческая дошкольная
образовательная организация «Антошка»

Бондарчук
Наталья
Викторовна

пр. Комсомольский, д.36
тел. (3462) 69-20-79

ooogalla@maiI.ru

2. Рынок услуг детского отдыха и оздоровления
2.1. Частное учреждение дополнительного

профессионального образования Центр
гуманитапного обоазования «Лингва»

Журавлева
Раиса
Юрьевна

ул. Университетская, д. 3;
пр. Мира, д.30/1;
ул. Энергетиков, д.3/2;
ул. Федорова, д. 69
тел. (3462) 23-57-89

lingua_l @mail.ru;
http://lingua-surgut.ru

Журавлева
Раиса
Юрьевна

ул. Университетская, д. 3;
пр. Мира, д.30/1;
ул. Энергетиков, д.3/2;
ул. Федорова, д. 69
тел. (3462) 23-57-89

2.2. Общество с ограниченной ответственностью
«Английский Клуб»

Аксентьева
Оксана
Александровна

ул. 30 лет Победы, д.44/3
тел. (3462) 96-83-93,
(3462)71-25-17

712517@mail.ru;
http://ecsurgut.ru

2.3. Частное общеобразовательное учреждение
гимназия во имя Святителя Николая
Чудотворца

Глухарев
Димитрий
Сергеевич

ул. Мелик-Карамова, д.76/3.
Собор Преображения
Г осподня
тел. (3462) 26-74-26

spkg@bk.ru; Частное общеобразовательное учреждение
гимназия во имя Святителя Николая
Чудотворца

Глухарев
Димитрий
Сергеевич

ул. Мелик-Карамова, д.76/3.
Собор Преображения
Г осподня
тел. (3462) 26-74-26

http://suфg.ru

2.4. Профессиональное образовательное
учреждение «Сургутский учебный центр»
Регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной организации
«Добровольное общество содействия армии,
авиации и флоту России» Ханты-

Бахолдин ул. 30 лет Победы, д.31 suptc@mail.ru; Профессиональное образовательное
учреждение «Сургутский учебный центр»
Регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной организации
«Добровольное общество содействия армии,
авиации и флоту России» Ханты-

Алексей
Борисович

тел. (3462) 22-02-15,
(3462) 22-02-62

http://suptc.ru

Мансийского автономного округа - Югры
2.5. Автономная некоммерческая

профессиональная образовательная
организация «Сургутский институт
экономики, управления и права»

Патракова
Галина
Васильевна

ул. Рабочая, д.43/1
тел. (3462) 24-95-28

tgusf_pr@mail.ru;
http://tgusf.ru

2.6. Частное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр боевых
искусств «Восхождение»

Хакимов
Виталий
Наильевич

ул. Просвеш;ения, д.33/2
тел. 89048783710

saga-73@mail.ru

2.7. Некоммерческое партнерство Центр
физического развития «Атлет»

Балтиков
Артур
Рафаэльевич

ул. Игоря Киртбая, д.20,
кв.56
тел. (3462) 20-60-50

atlet_surgut@mail.ru;
http://cfr-atlet.ru

3. Рынок услуг дополнительного образования
3.1. Частное образовательное учреждение

«Европейский Лингвистический Центр»
Шарова
Наталья
Николаевна

ул. Рабочая, д.43/1
тел. (3462) 50-19-12

elts@bk.ru;
http://eurolangcenter.ru

Шарова
Наталья
Николаевна

3.2. Частное учреждение дополнительного
образования детей «Сургутская школа
изучения иностранных языков»

Барсов
Евгений
Вячеславович

ул. Островского, д.8,
корпус 1
тел. (3462)51-66-57

engschool-
surgut@yandex.ru;
http://engschool.ru

3.3. Автономная некоммерческая организация Киосе пр. Ленина, д.69, оф. 106 kioce@mail.ru;
«Центр тренинга и консультирования Наталья тел. (3462) 22-00-77 http://centr-vesta.ru
«Веста» Николаевна

3.4. Частное учреждение дополнительного
образования детей специализированная
детско-юношеская спортивная школа

Урсан
Сергей
Васильевич

ул. Энтузиастов, д.47а
тел. (3462) 45-70-38

sdusor@bk.ru;
http://neftyanik-sport.ru

олимпийского резерва «Нефтяник»
3.5. Негосударственное образовательное

учреждение дополнительного образования
детей «Экспресс-Английский»

Полянцева
Людмила
Сергеевна

пр. Ленина, д.29
тел. (3462) 24-36-03

expressenglish@mail.ru

3.6. Частное учреждение дополнительного
профессионального образования Центр
гуманитарного образования «Лингва»

Журавлева
Раиса
Юрьевна

ул. Универсрггетская, д. 3;
пр. Мира, д.30/1;
ул. Энергетиков, д.3/2;
ул. Федорова, д. 69
тел. (3462) 23-57-89

lingua_l @mail.ru;
http://lingua-surgut.ru

3.7. Частное образовательное учреждение
дополнительного образована «Альма
Матер»

Прудникова
Милауша
Г ибадулловна

ул. Островского, 26
тел. (3462) 34-08-88

almamaterO 1 @mail.ru;
http://almamater86.ru

3.8. Общество с ограниченной ответственностью
«Нова»

Молягов
Денис
Игоревич

ул. Университетская, д.39,
кв.89
тел. (3462) 72-43-97,
(3462) 68-68-00

d_molyagov@mail.ru;
http://HOBa.su

3.9. Некоммерческое партнерство Центр
физического развития «Атлет»

Балтиков
Артур
Рафаэльевич

ул. Игоря Киртбая, д.20,
кв.56
тел. (3462) 20-60-50

atlet_surgut@mail.ru;
http://cfr-atlet.ru

3.10. Общество с ограниченной ответственностью
Малое инновационное предприятие «Центр
развития талантов ребенка»

Боженко
Татьяна
Александровна

пр. Первопроходцев,
д. 12/1
тел. (3462) 25-00-90,
(3462)26-41-50

info@ talentcenter.ru;
http://talentcenter.ru

3.11. Общество с ограниченной ответственностью
«Английский клуб»

Аксентьева
Оксана

ул. 30 лет Победы, д.44/3
тел. (3462) 96-83-93,

712517@mail.ru;
http://ecsurgut.ru

Александровна (3462)71-25-17
3.12. Общество с ограниченной ответственностью

«Сургутский Репетиторский Центр Школа
плюс»

Тимофеева
Ольга
Владимировна

пр. Комсомольский, д. 14
тел. (3462) 31-79-44,
(3462) 46-66-78

src466678@yandex.ru;
http://repetitor-surgut.ru

3 13
Центр изучения иностранных языков
«Альбион»

Пятттрниня шт. Белый^Яр,
ул. Островского, д.20
тел. 89224556633

A A •
Центр изучения иностранных языков
«Альбион»

Людмила
Юрьевна

шт. Белый^Яр,
ул. Островского, д.20
тел. 89224556633

Г clMlCilJUlcl'
invest@rambler.ru

3.14. Частное учреждение дополнительного
образования «Центр личностного развития и

Цвелых
Надежда

ул. Быстринская, д.4/1
тел.(3462) 51-99-76,

advance-sid@mail.ru;
advance-surgut.ru

международных коммуникации» Александровна (3462) 51-38-86
3.15. Общество с ограниченной ответственностью

«Наш Малыш»
Кривенко
Виктория
Леонидовна

ул. Крылова, д.36
тел. (3462) 66-22-29

nash.malysh.2016@mail.ru
http://malish.detkin-club.ru

3.16. Общество с ограниченной ответственностью
«Счастливое детство»

Ерастов
Сергей
Николаевич

ул. Профсоюзов, д.20/1;
ул. Семена Билецкого,
д. 12/1
тел. (3462) 97-40-37,
(3462) 62-34-14

sadik86@mail.ru;
Ьир://капитошечка.рф

3.17. Частное образовательное учреждение
дополнительного образования «Центр боевых
искусств «Восхождение»

Хакимов
Виталий
Наильевич

ул. Просвещения, д.33/2
тел. 89048783710

saga-73@mail.ru

3.18. Общество с ограниченной ответственностью
«ЮграСтройСервис»

Криштанович
Инна

ул. Профсоюзов, д.38
тел. (3462) 90-03-00

tvoya.shkolaOO@mail.ru

Владимировна
3.19. ИП Петухов Степан Николаевич Петухов

Степан
Николаевич

ул. Восход, Д.21, кв.216
тел. (3462) 63-12-40

ctepa86@mail.ru

3.20. ИП Будунова Айзанат Алиевна «Центр
развития интеллекта»

Будунова
Айзанат

ул. Югорская, Д.40
тел. (3462) 22-92-54,

dzhabrailova777(®,mail .ru

Алиевна тел. 89227620000
3.21. ИП Гунтарева Мария Ильинична «Курсы

английского языка «Effektive English»
Гунтарева
Мария
Ильинична

ул. Энергетиков, д.20;
ул. Бажова, д.22/1;
ул. Киртбая, д. 11;
ул. Мелик-Карамова, д.64

eesurgut@mail.ru

тел. (3462) 49-20-20
3.22. ИП Вахляев Школа единоборств «Шторм» Вахляев

Максим
Александрович

ул. Игоря Киртбая, д.23
тел. 89324245343

http://instagram.com/storm
_fight_club;
http://vk.com/club70512688

3.23. ИП Сафронова Школа творчества Сафронова ул. Декабристов, д.6; ogoniek@yandex.ru
Александры Сафроновой «Счастливый
художник»

Александра
Владимировна

ул. 30 лет Победы, д. 39
тел. (3462) 36-06-02,
(3462) 64-00-77,
(3462) 44-90-88

ogoniek@yandex.ru

3.24. ИП Хованова Ирина Андреевна Клуб
робототехники и моделирования
«Робоуникум»

Хованова
Ирина
Андреевна

пр. Пролетарский, д. 11
тел. (3462) 90-30-36

li.x@mail.ru

3.25. Общество с ограниченной ответственностью
«Центр инновационных технологий»

Иванов
Алексей
Валерьевич

ул. Дружбы, д. 12а
тел. 89224184808

cit86@yandex.ru

3.26. ИП Токарева Ирина Ивановна Токарева
Ирина
Ивановна

ул. Республики, д.67, 2 этаж
тел. (3462) 76-07-03,
тел. 89224137575

pochta_makovey@bk.ru

4. Рынок услуг психолого-педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья
4.1. Общество с ограниченной ответственностью

«Наш малыш»
Кривенко
Виктория
Леонидовна

ул. Крылова, д.36
тел. (3462) 66-22-29

nash.malysh.2016@mail.ru
http;//malish.detkin-club.ru

4.2. Общество с ограниченной ответственностью
«Негосударственное дошкольное учреждение
- центр развития ребенка «ГУЛЛИВЕР»

Коштиева
Ольга
Владимировна

ул. Бахилова, д.2а;
ул. Университетская, д.11
тел. (3462)31-50-96

gyliverds@yandex.ru;
http://gulliver.detkin-
club.ru

4.3. Общество с ограниченной ответственностью
«Счастливое детство»

Ерастов
Сергей
Николаевич

ул. профсоюзов, д.20/1;
ул. Семена Билецкого,
д. 12/1
тел. (3462) 97-40-37

4.3. Общество с ограниченной ответственностью
«Счастливое детство»

Ерастов
Сергей
Николаевич

ул. профсоюзов, д.20/1;
ул. Семена Билецкого,
д. 12/1
тел. (3462) 97-40-37

sadiKo6(^iiiail.i u,
http .7/капитошечка.рф

(3462)^62-34-14
4.4. Некоммерческое партнерство «Центр

временного пребывания детей»
Луценко
Вера
Ивановна

наб. Ивана Кайдалова,
д.28/1
тел. (3462) 25-45-99

krosh_enot_2014@mail.ru;
http://kroshka-enot.detkin-
club.ru

4.5. Общество с ограниченной ответственностью Боженко пр. Первопроходцев, info@ talentcenter.ru;
Малое инновационное предприятие «Центр
развития талантов ребенка»

Татьяна
Александровна

д. 12/1
тел. (3462) 25-00-90
(3462) 26-41-50

http://talentcenter.ru